ESTADO DO PIAUÍ
Câmara Municipal de Picos

Fones: (89) 422-7055 e 421-0093 - Fax - 422 - 6238
64.600.000 - Centro - Picos - Piauí

E-maál: camarapicos@viitexcornbr n

PROJETO DE LEI N>2ol54 /Q5, DE 17 DE AGOSTP DE20Õ5

A ordem do dia dasessã<3 de hoje
Sala das sessões da Câmara

Municipal de Picos

"RECONHECE DE UTILIDADE

PUBLICA MUNICIPAL A

ASSOCIAÇÃODE PRODUTORES
RURAIS DO POVOADO

GAMELEIRA DOS RODRIGUES, E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

Faço saber a todos os habitantes deste Munidpio que, a Câmara
Munidpai de Picos aprova e o Exm°. Sr. Prefdto Munidpai sandona a
seguinte Ld:

Art. Io - Fica reconhedda de utilidade Pública Munidpai a
ASSOCIAÇÃO DE PRODUTORES RURAIS DO POVOADO
GAMELEIRA DOS RODRIGUES , com sede no referido Povoado e foro
na ddade de Picos.

Art. 2? - A Fundação de que trata o artigo anterior ficam assegurados os
dirdtos e vantagens da Legislação Vigente.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário a presente Ld entrará
em vigor na data de sua publicação.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PICOS

ESTADO DO PIAUÍ, em 15 de Junho de 2005.

Aprovado em. jo.rr fTn £
Discussão por _Ui^^£kLi
Sala das Sessões, Em

Frantií &3irPiõ~arSilva (TITICO)
Vereador PP

Aprovado em S Oy^„ir^ü
Discussão

Sala da

*•»/>

,,y:v^op
Uai

SANÇJONAC.'V
data,//fii
7"

5anc/onad«eRegistradaNestaData
±obreN*J/?-ynoLivroN°J?/6*•
RegistrodeLe'seRkHikchtt«ion«ia
r.lh.sQÇt»»r5ffM:á««*"
dianttef-raçãodcómi^''o-drode

i>isosd>s>aPrefeitura/_/-p*~
'Picos(PI)/L^

-21

Ãfíôrfiô^idfenit^G^Portela SecretárioMunlcdeAdministração
PrefeituraMunicipaldePicos